

خبر

شرط مجلس برای بازگشایی
مدارس

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: یکی از شروط کمیسیون اجتماعی و مجلس برای بازگشایی مدارس قطعا واکسیناسیون معلمان خواهد بود.

به گزارش زمان به نقل از تسنیم، وی اسماعیلی کمیسین اجتماعی جبهه شوری اسلامی با اشاره به مباحث مطرح شده درباره بازگشایی مدارس و دانشگاه ها به صورت موضوعی گفت: با توجه به اعلام مسئولان وزارت معارف احتمالاً زمان به صورت آموزش بازگشایی تکلیف خواهد شد. وی ادامه داد: اگر تأییدات ما به همراه اکسپشن و به برخی از موارد انجام دهیم می توانیم با رعایت برخی پروتکل ها مانند راه به صورت ترکیبی بازگشایی کنیم. همچنین گرمی در مجلس ترکیبی کرد: با همه شدن شرایط بازگشایی مدارس می توانیم حضور دانش آموزان را به صورت تفریقی در مدارس داشته باشیم و به صورت حضوری و آنلاین جلاس های تشکیل بدیم. رئیس کمیسون اجتماعی جبهه شوری با تأکید براینکه با آمادگی اکسپشن و معلمان و فرهنگیان برای اعلام شدن تصمیم لازم برای بازگشایی مدارس اتخاذ شود عنوان کرد: یکی از شروط کمیسون اجتماعی و مجلس برای بازگشایی مدارس قطعاً اکسپشن و معلمان خواهد بود. اسماعیلی با بیان اینکه در بازگشایی مدارس و دانشگاه ها باید حفظ فاصله دانش آموزان و همچنین در اوبیت کرد و گرمی هرگونه تصمیم گیری در این باره با تأقت های لازم است. وی اضافه کرد: خانواده ها نگران سلامتی فرزندان خود هستند بنابراین نیاز به تصمیم گیری سنجیده و درست در این زمینه

وزرا باید دارای روحیه بن بست شکنی، مشکلات باشند

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: انتظار می رود وزرای دولت از طریق روش های توپین و فوری بن بست های موجود در حل مشکلات کشور را بشکنند.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، غلامرضا شریعتی مدیره ارتباطات مجلس از وزاری بهداشت، سپهرمد، بیان کرد: این انتظار ما از وزاری بهداشت این است که مراکز موجود را برای شناسایی کرده و برای حل مشکلات اولویت بندی داشته باشند. امروز کشور با مشکلات فراوانی روبروست و اولویت بندی برای حل و پیکوپی این مشکلات از اهمیت برخوردار است.مانندانه مردم به پشور در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه در کنار روحیه جهاد و انقلابی که وزاری بهداشت در تقویت کشور، روحیه بن بست گمنی نیز بسیار زیاد است، اظهار کرد: در کنار پیکوپی از مراکز موجود بن بست هایی است که با آن پالی مانده ایم، وزاری بهداشت به راه حل های فوری و نوین این بن بست ها در یک هفته چاره راه وادهمی پالی مشکلی میکنند. چراکه با توجه به پالی این پالی مدیر پاشنه استانی توفیق یا عدم توفیق یک مدیر هیج است که با آن کار کند. مدیر تصریح کرد: توفیق است که وزاری بهداشت برای انتصاب افرادی که قرار میگیرد که با آن کار کنند گفت لازم را به خرج دهند، این تیم باید مشکل از افراد پاکدست، پرتلاش و علاقه مند به کار باشند تا بتوانند هر درستی را برای خدمت به مردم طی کنند.

**دیپلماسی فعال خارجی هدف
مشترک مجلس و دولت است**

نائب رئیس اول کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، دیپلماتی فعال خارجی را هدف مشترک مجلس و دولت سیزدهم عنوان کرد.

[illegible]

دباره تحریم‌ها سناریوی بی‌فعال تنظیم شود؛

لزوم تدوین سیاست‌های ارزی

[illegible]

**اشرافی‌گری سرمایه اجتماعی نظام را
خدشه دار کرد**

پروپراپیسمی بگوید کرد: اشرفی گری و نگاه از بالا به پایین به مردم به کرد همه چیز موجب شد سرمایه اجتماعی ایران به زیرگرمی و سرمایگی نظام اسلامی اتلا خسته اند شود. آمارهای که در پلتن‌های محرماته به نمایندگان می‌انداخت و می‌چینش مشاهده نمایندگان در دوزخهای انتخابیه نشان می‌دهد مردم معتقدند که تصمیمات در دولت بدون توجه به منافع مردم اخذ می‌شود. زمانی که نتایج گامی نشان می‌گیرد سرمایه اجتماعی چار چالش می‌شود. وی تاکید کرد: زیرگرمی برای اشرفی‌گری، سخر اشکاف اعتقاد است. وقتی مردم می‌پندند برای سخر اشکافش چهره میلیون‌ها تومان خرج اشکاف استراحت می‌کند، ده روزه می‌شود یا ده روزی مردم، رئیس

مرکز پژوهش‌های مجلس بررسی کرد:

واقف زاهدی یا رومی

مجلس تصریح کرد: دولت سیزدهم باید از تجارب دولت گذشته استفاده کند. باید از نقاط ضعف دولت یازدهم و دولت دوازدهم بیگردد. برای بازسازی اقتصاد باید از اقداماتی که بیش از این هزینه‌های زیادی را به نظام تحمیل کرده است، کتبی یا به عنوان امتداد به دشمن مس همگ برای انقلاب است. دولت یازدهم و دولت دوازدهم توان سنگینی به خاطر این اقدام پرداخت، بوروکراسی، لابی‌کاری و سایر صواب نبودن فضای مجازی را سر پی براری انداخته و خاندان گفت: باید پیام رسان ها مدیریت شود، با بستن پیام رسان ها مخالف هستیم و می افتاده که در حوزه رقابت اقتصادی نیز باید از اقدامات غیرعقلانی اجتناب کردی و با تاراج به فرمایشات رهبری نمی ریزم لزوم اقتدار و تصمیم گیری را در شایسته کشور گفت: در سال های اخیر شکل نسیم گیری در دولت به گونه ای بود که برای اجتناب از فساد در تصمیمات اقتصادی و سیاست خارج، دولت در آن روزها: با تصمیم عمل نمی کرد.

دولت سناریوهای فعالی در قبال تحریم‌های آمریکا تدوین کند

پروپراپیهای افزوده: تهدیداتی از سوی استکلات و اروپا علیه فعالیت‌های ایران در مطرح می‌شود تا مشکلات ایران افزایش یابد. رویکرد فعال موجب می‌شود که دولت ایران اقدامات آرام‌تره ریزی دقیق‌تره در دولت داشته باشد. در سیاست‌های ایران برنامه جامع تدوین کند تا بازپروپراپی فعالی برای مقابله با استکلات ایران وجود داشته باشد. روی تصریح کرد، چینی رفتار دولت استکلامه آمریکا باشد تبدیل به تصمیم گیری‌های فعال در حوزه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی شود. دولت باید مدیریت تره از رز را در دستور کار خود قرار دهد. البته ما به دنبال تثبیت نرخ از تریشیم. رز تریشیم کمیسیون اقتصادی مجلس اظهار داشت: اگر دولت معطل در فکر تصمیماتی که برای آمریکا برای انتقام کشور می‌گیرد معطل در فکر مشکلات می‌ماند، اما با اتخاذ رویکرد فعال در دولت سیزدهم قبل از هر اقدام آمریکا و اروپا سازپروپراپی اقتصادی بازگاتی جمهوری اسلامی آماده خواهد بود. پروپراپی‌های در مورد اجراء ودهای سیاسی، جمهور، افکار و دولتی که روی کار می‌آید ودهم‌های را در مردم می‌دهد این امر موجب تریشیم تکلیف دستکها و همکاری بدین انتظامی برای رشد و توسعه کشور خواهد شد.وی بیان کرد: رهبری انقلاب تاریک کردید که دولت را علی مشکلات باید با دولت صحت بدند و از آنها مشورت بخواهید. در دولت دفاع مقدس در ایران اینگونه اثر می‌شد، دولت مشکلات را در مردم می‌ان گذاشت و مردم نیز همکاری می‌کردند. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: داشتن یک رهبر زمان بندی برای رصد دستکها از سوی مردم و ارکان فاعل فاعید خواهد بود. از سوی دیگر ارزیابی شناسی بعد دستیابی به اهداف در مورد معرعه به دولت کمک خواهد کرد که به ودهم‌های دستر باشد.

وزارت خارجه وزارت پرچام نیست

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای ملی با تاکید بر این که وزارت خارجه وزارت پرچام نیست، اظهار داشت: «وزارت خارجه باید قدرت و اقتدار لازم برای مقابله و صلحت و بدون درویشی را از چپه مقاومت حمایت کند».

نماینده رمان به نوبت از اسراء، ابراهیم رضایی با اشاره به وعدههای امیر خلیفان و نمایندگان وزارت خارجه گفت: «لویوت وزارت خارجه و نهایی است که امیرعباسعلیان در جلسه ای از اعتماد متاع و پیش را داد که حمله از این دیدگاه وزارت خارجه در خدمت هدف و حل مشکلات جامعه باشد».

او ادامه داد: «امامه داد: مهم‌ترین مشکل اقتصادی و امنیتی مردم و همچنین خستگی ساری و کردن تحریجهاست. این را باید در لویوت وزارت خارجه کرد».

وی به آن متمرکز شود. از این رو باید نقش اقتصاد وزیر خارجه و این وزارتخانه در پیروزی تحریجهای کوری را تأمین کرد».

نماینده مردم و حوزه رزمندگان اقتصادی کوری در خط میهن گفت: «امضای فصل دواشودن عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس اسلامی سیاست مهمی و محوری و محوری را از دیگر رده‌ها وزارت خارجه پرشمر و خشن‌سازی و تسبیح کوری در دستای دیپلماتی است».

نماینده استانی و ارتباط اقتصادی با آن‌ها گفت: «همایه

م جنگ اقتصادی فعال شود. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی می‌گوید:

محوری را از دیگر و هم‌دعاهای وزیر خارجه برشمرد و گفت: این سیاست‌های نو، بر اساس دیدگاه‌های اقتصادی و خنثی‌سازی بهاد است و تعامل و ارتباط اقتصادی ما با کشورهای همسایه به‌زودار نیست که این کار نباید وزارت خارجه در جهت حوزه خود شود. او اضافه کرد: وزارت خارجه در برابر تمامیت مختلف از ظرفیت کشورهای مختلف جهان در موضوعات مختلف اقتصادی دردم دارد اما این ظرفیت‌ها برای خنثی‌سازی و برای تحریک‌ها بهره‌بردار می‌شود. هر مولدی هم‌زمان ارتزباز، تروریسم، سازمان‌های تروریستی، امنیت غذایی، مبارزه با تروریسم و از برای مسائل است که وزارت خارجه باید به آن توجه ویژه‌ای بکند. در سال‌های گذشته به اندازه کافی به آن توجه نداشتیم که ضعیفی را شاهد بودیم. امروزه این شرایط در دردم دارد اما به‌دلیلان ترسیم خودرسانایی تأکید کرد که حکومت و اقتصاد و به‌عنوان اصول، ترانس، مصلحت و همکاری و با اقتدار و خودرسانایی و جهت مقاومت حمایت کند. او با اشاره به اصلاح ساختار وزارت خارجه تصریح کرد: ساختار فعلی وزارت خارجه مطلوب نیست و باید مشورت شود تا به ساختار چابک و به‌صرفه‌تر تبدیل شود. او سیاست خارجی مسلم و اسلامی را در برابر موضوع چابک و ترانس و همکاری و ترانس خودرسانایی و جهت مقاومت حمایت کند. او با اشاره به اصلاح ساختار وزارت خارجه تصریح کرد: ساختار فعلی وزارت خارجه مطلوب نیست و باید مشورت شود تا به ساختار چابک و به‌صرفه‌تر تبدیل شود. او سیاست خارجی مسلم و اسلامی را در برابر موضوع چابک و ترانس و همکاری و ترانس خودرسانایی و جهت مقاومت حمایت کند.

تشکیل «کمیته دیپلماسی اقتصادی» در کمیسیون امنیت ملی

[illegible]

وزارت خارجه وزارت برجام نیست

[illegible]